

# **Grønagers Grafisk Produktion A/S**

**Årsregnskab 2013**

CVR-nr.: 25 28 36 78

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 6 / 6 2014

\_\_\_\_\_ Per Schneider \_\_\_\_\_

(dirigent)

---

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	1
Beretning	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Grønagers Grafisk Produktion A/S Langebjergvænget 14 4000 Roskilde
	Telefon: 46 75 64 04 Telefax: 46 75 64 04 E-mail: ggp@grafisk.dk
	CVR-nr.: 25 28 36 78 Stiftet: 21. marts 2000 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per Schneider Marianne Depping Ole Depping Schneider
<b>Direktion</b>	Per Schneider
<b>Revisor</b>	AP   Statsautoriserede Revisorer Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Grønagers Grafisk Produktion A/S' aktivitet består i grafisk virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2013 udviser et overskud på kr. 627.095 mod et underskud på kr. 1.060.730 i 2012.

Ledelsen betegner årets resultat som værende tilfredsstillende.

Grønagers Grafisk Produktion A/S har i april måned 2013 modtaget en dekort på bankgælden på t. kr. 400.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
<b>Bruttofortjeneste</b>	1,2	2.039.327	626.658
Distributionsomkostninger		216.449	244.356
Administrationsomkostninger		<u>1.490.063</u>	<u>1.439.814</u>
<b>Driftsresultat af ordinær primær drift</b>		332.815	-1.057.512
Andre driftsindtægter		<u>400.000</u>	<u>-</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		732.815	-1.057.512
Finansielle indtægter		2.314	1.085
Finansielle omkostninger	3	<u>108.034</u>	<u>190.909</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		627.095	-1.247.336
Skat af årets resultat	4	<u>-</u>	<u>186.606</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>627.095</u></b>	<b><u>-1.060.730</u></b>
<i>Forslag til resultatdisponering</i>			
Modregnet i overført resultat		<u>627.095</u>	<u>-1.060.730</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>627.095</u></b>	<b><u>-1.060.730</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<b>Note</b>	<b>2013</b>	<b>2012</b>
Tekniske anlæg og maskiner		<u>1.227.764</u>	<u>1.450.671</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>1.227.764</u>	<u>1.450.671</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.227.764</b></u>	<u><b>1.450.671</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		178.933	153.655
Igangværende arbejder		<u>87.383</u>	<u>40.597</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u>266.316</u>	<u>194.252</u>
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed		11.814	20.559
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		815.496	625.702
Andre tilgodehavender		<u>44.014</u>	<u>67.100</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>871.324</u>	<u>713.361</u>
<b>Likvide beholdninger og værdipapirer</b>		<u>9.720</u>	<u>23</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.147.360</b></u>	<u><b>907.636</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.375.124</b></u>	<u><b>2.358.307</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>2013</b>	<b>2012</b>
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført overskud		<u>-481.178</u>	<u>-1.108.273</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>18.822</u></b>	<b><u>-608.273</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>-</u>	<u>-</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>-</u></b>	<b><u>-</u></b>
Gæld til pengeinstitutter		956.725	1.286.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser		611.908	737.675
Anden gæld		<u>787.669</u>	<u>942.131</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.356.302</u></b>	<b><u>2.966.580</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.356.302</u></b>	<b><u>2.966.580</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.375.124</u></b>	<b><u>2.358.307</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

### Note 1 - Bruttofortjeneste

Af konkurrencemæssige hensyn er der i regnskabet iht. årsregnskabslovens § 32 ikke givet oplysninger om nettoomsætning og produktionsomkostninger.

### Note 2 - Afskrivninger

Under de enkelte funktioners omkostninger er medtaget afskrivninger med følgende beløb:

	2013	2012
Indirekte produktionsomkostninger	<u>222.907</u>	<u>291.405</u>
	<u>222.907</u>	<u>291.405</u>

### Note 3 – Finansielle poster

Andre finansielle indtægter, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	755	541
Andre finansielle indtægter	<u>1.559</u>	<u>544</u>
Finansielle indtægter	<u>2.314</u>	<u>1.085</u>

### Note 4 - Skat af årets resultat

Skat af årets skattepligtige indkomst	-	-
Regulering af udskudt skat	-	186.606
Regulering af udskudt skat, tidligere år	<u>-</u>	<u>-</u>
	<u>-</u>	<u>186.606</u>

## Noter

	<b>Tekniske anlæg og maskiner</b>
<b>Note 5 - Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. januar	7.641.667
Tilgang	-
Afgang	-
Kostpris 31. december	<u>7.641.667</u>
Afskrivninger 1. januar	6.190.996
Årets afskrivninger	222.907
Årets nedskrivninger	-
Afskrivninger på afhændede aktiver	-
Afskrivninger 31. december	<u>6.413.903</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>1.227.764</u></u>

## Note 6 - Egenkapital

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført overskud</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2013	500.000	-1.108.273	-608.273
Forslag til årets resultatfordeling	-	<u>627.095</u>	<u>627.095</u>
Egenkapital 31. december 2013	<u>500.000</u>	<u>-481.178</u>	<u>18.822</u>

Selskabskapitalen er fordelt på aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf.

## Note 7 - Eventualforpligtelser

Ingen.

## Note 8 – Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for det samlede engagement med pengeinstitut er følgende effekter deponeret pr. 31. december 2013:

- Løsorepantebrev med pant i diverse tekniske anlægsaktiver, stort kr. 900.000

Derudover er der for engagement med pengeinstitut pr. 31. december 2013 stillet sikkerhed fra 3. mand.